Entidad

Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla

Municipio
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad

Tipo de Registro
Programa presupuestario
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Ciclo de Recurso

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Tipo de Recurso
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOQS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOQS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOQS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOQS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS)

Descripciéon Ramo
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Clave Ramo

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

Descripcién Programa
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica

Clave Programa Programa Fondo Convenio - Especifico

1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009
1009

Sin Especificar

FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacién Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica
FAETA Educacion Tecnoldgica

Dependencia Ejecutora

Sin Especificar

Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla
Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Puebla

12,263.49

Rendimiento Financiero Reintegro

Tipo de Gasto

1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente

Partida
Total del Programa Presupuestario
385 - Gastos de representacion
314 - Telefonia tradicional
327 - Arrendamiento de activos intangibles
351 - Conservacion y mantenimiento menor de inmuebles
113 - Sueldos base al personal permanente
382 - Gastos de orden social y cultural
144 - Aportaciones para seguros
359 - Servicios de jardineria y fumigacién
323 - Arrendamiento de mobiliario y equipo de administracidn, educacional y recreativo
159 - Otras prestaciones sociales y econdmicas
392 - Impuestos y derechos
153 - Prestaciones y haberes de retiro
141 - Aportaciones de seguridad social
317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de informacion
313 - Agua
358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos
155 - Apoyos a la capacitacion de los servidores publicos
345 - Seguro de bienes patrimoniales
336 - Servicios de apoyo administrativo, traduccién, fotocopiado e impresion
333 - Servicios de consultoria administrativa, procesos, técnica y en tecnologias de la informacion
211 - Materiales, utiles y equipos menores de oficina
311 - Energia eléctrica
341 - Servicios financieros y bancarios
347 - Fletes y maniobras
131 - Primas por afios de servicios efectivos prestados
142 - Aportaciones a fondos de vivienda
338 - Servicios de vigilancia
246 - Material eléctrico y electrénico
154 - Prestaciones contractuales
143 - Aportaciones al sistema para el retiro
134 - Compensaciones
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de fin de afio
249 - Otros materiales y articulos de construccidon y reparacion

Aprobado
151,398,238.00

375,738.80
2,026,979.00
76,708,420.20
1,836,800.00
270,000.00
2,292,634.00

7,550,500.00
256,668.00
45,600.00
4,983,000.00
700,000.00

1,975,152.00

9,727,800.00
4,117,000.00
4,009,500.00
210,000.00
12,008,561.00
4,052,500.00
5,580,000.00
12,671,385.00

Modificado

155,701,759.37

17,443.23
149,863.36
102,533.06

2,680,084.99
73,419,982.56
1,030,272.89
1,238,088.24
255,432.00
38,280.00
3,172,941.74
3,291.96
1,153,063.30
7,786,014.30
449,402.83
49,874.10
87,466.25
4,910,950.00
1,204,157.90

68,208.00
843,750.00

992.50
1,807,127.00

11,240.72

69,136.01

9,879,489.29
3,922,711.77
3,335,440.50
13,503,228.70
4,060,004.65
4,908,202.99
11,386,189.68
4,156,894.85

17,443.23
149,863.36
102,533.06

2,680,084.99
73,419,982.56
1,030,272.89
1,238,088.24
255,432.00
38,280.00
3,172,941.74
3,291.96
1,153,063.30
7,786,014.30
449,402.83
49,874.10
87,466.25
4,910,950.00
1,204,157.90

68,208.00
843,750.00

992.50
1,807,127.00

11,240.72

69,136.01

9,879,489.29
3,922,711.77
3,335,440.50
13,503,228.70
4,060,004.65
4,908,202.99
11,386,189.68
4,156,894.85

Recaudado (Ministrado) Comprometido

155,701,759.37  155,701,759.37

17,443.23
149,863.36
102,533.06

2,680,084.99
73,419,982.56
1,030,272.89
1,238,088.24
255,432.00
38,280.00
3,172,941.74
3,291.96
1,153,063.30
7,786,014.30
449,402.83
49,874.10
87,466.25
4,910,950.00
1,204,157.90

68,208.00
843,750.00

992.50
1,807,127.00

11,240.72

69,136.01

9,879,489.29
3,922,711.77
3,335,440.50
13,503,228.70
4,060,004.65
4,908,202.99
11,386,189.68
4,156,894.85

Devengado

155,701,759.37

17,443.23
149,863.36
102,533.06

2,680,084.99
73,419,982.56
1,030,272.89
1,238,088.24
255,432.00
38,280.00
3,172,941.74
3,291.96
1,153,063.30
7,786,014.30
449,402.83
49,874.10
87,466.25
4,910,950.00
1,204,157.90

68,208.00
843,750.00

992.50
1,807,127.00

11,240.72

69,136.01

9,879,489.29
3,922,711.77
3,335,440.50
13,503,228.70
4,060,004.65
4,908,202.99
11,386,189.68
4,156,894.85

Ejercido

155,701,759.37

17,443.23
149,863.36
102,533.06

2,680,084.99
73,419,982.56
1,030,272.89
1,238,088.24
255,432.00
38,280.00
3,172,941.74
3,291.96
1,153,063.30
7,786,014.30
449,402.83
49,874.10
87,466.25
4,910,950.00
1,204,157.90

68,208.00
843,750.00

992.50
1,807,127.00

11,240.72

69,136.01

9,879,489.29
3,922,711.77
3,335,440.50
13,503,228.70
4,060,004.65
4,908,202.99
11,386,189.68
4,156,894.85

Pagado

150,376,741.59

17,443.23
144,257.74
83,926.86
2,204,196.00
73,419,982.56
1,030,272.89
1,163,702.82
255,432.00
38,280.00
3,172,941.74
3,291.96
1,153,063.30
7,786,014.30
427,618.53
48,569.50
82,906.06
4,910,950.00
1,204,157.90
68,208.00
843,750.00
992.50
1,688,943.00
11,240.72
69,136.01
9,879,489.29
3,849,687.91
3,036,240.45
13,503,228.70
3,984,424.95
4,908,202.99
11,386,189.68

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS Observaciones (Captura)

155,689,495.88 N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



